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Lénda : VENDIM ASAMBLEJE

Asambleja e ortakeve te shogerise “Albadent Group” sh.p.k. me NIPT
L62217032L me adrese: Rruga Allaman Dervishi, Perballe Casa Italia,
Tirane, prane Mbikalimit me prezencen e ortakut te vetem “CFO Pharma”
sh.p.k. e mbledhur sot me date 24/06/2019 ku u diskutuan ¢éshtjet e rendit t&

dités sa mé poshté:

Rendi i dites:

1. Mbarevajtja e shogerise “Albadent Group” sh.p.k.

2. Rritjen e kapitalit te shogerise “Albadent Group” sh.p.k. me shumen
totale prej 8.000,000 lek (tetemilion lek) . Kjo derdhje per rritje kapitali
do behet ne dy pjese dhe konkretisht ne dt 24.06.2019 do derdhen
2.900.000 lek dhe me dt 28.06.2019 do derdhen 5.100.000 lek

3. Kjo rritje kapitali do te sherbeje per pagesen e furnizimeve nga furnitore

te huaj

Shuma e pércaktuar me sipér, do te derdhet nga ortaku i shoqérisé, sipas

shumave dhe afateve te pércaktuara me poshté:

Nga CFO Pharma Shpk, do te derdhet totali prej 8.000,000 lek:

a) shuma prej 2.900,000 lek, ge do te depozitohet jo me vone se data

24 Qershor 2019.

b) shuma prej 5.100,000 lek, ge do te depozitohet jo me vone se data

28 Qershor 2019.

Adresa: Shcs:? /[:}rl '[Qua (Zo:

i Zi), Kulla No. 2, Pall No. 127, Kati i 3, Tirane, Albania




Ne perfundim te mbledhjes, ne zbatim te ligjit nr.9901 date 14/04/2008 “Per
tregtaret dhe shogerite tregtare” neni 127 i tij dhe te ligjit 8438 date
28/12/1998 “Per tatimin mbi te ardhurat” i ndryshuar neni 33/1, pika 1 e tij,
ortaku i pasi perpiloi verbalin e kesaj mbledhje

VENDOSI:

1. Rritjen e kapitalit te shogerise “Albadent Group” sh.p.k. me shumen
totale prej 8.000.000 lek (tetemilion lek) . Kjo derdhje per rritje kapitali
do behet :

a. shuma prej 2.900,000 lek, ge do te depozitohet jo me vone se
data 24 Qershor 2019.

b. shuma prej 5.100,000 lek, ge do te depozitohet jo me vone se
data 28 Qershor 2019.

2. Vlera totale e kapitalit te investuar ne kompanine “Albadent Group”
sh.p.k. ishte 7.000.000 lek dhe behet 15.000.000 lek

Ky vendim merr fuqi nga dita e sotme, si dhe per permbajtjen e tij behen
shenimet perkatese sipas ligjit si dhe kryhen rregjistrimet dhe depozitimet e
akteve ne QKB

Per rregjistrimin ne QKB autorizohet administratori te bej ndryshimet direkt
vete apo nepermjet nje pefagesuesi te autorizuar prej tij te veproj ne emer dhe
per llogari te shogerise per depozitimin e ketij vendimi dhe akteve shogeruese
te tij prane QKB.

Ortaket e shogerise:

CFO Pharma Shpk e perfagesuar nga
Nadir Causholli




